2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2015  № 37
Об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по следующим параметрам:

- общий фактический объем доходов в сумме 282 631,7 тыс. рублей;

- общий фактический объем расходов в сумме 247 236,1 тыс. рублей;

- фактическое превышение доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 35 395,6 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по следующим показателям:
- доходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1);

- доходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложения 2);
- безвозмездные поступления в бюджет Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 3);

- безвозмездные поступления в бюджет Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложения 4);

- расходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов (приложение 5);
- расходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по ведомственной классификации расходов бюджетов (приложение 6);

- расходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области по муниципальным программам и непрограммным направлениям за 2014 год (приложение 7);

- источники финансирования дефицита бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение 8);

- источники финансирования дефицита бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение 9);

- программа муниципальных внутренних заимствований бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год (приложение 10);

- иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по каждому виду иного межбюджетного трансферта за 2014 год (приложение 11).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма» (MGOR. RU).

	Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                              А.А. Григорьев